ООО ГИКЗ

ул. Часовая, д. 30, помещ. 8/4, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32

http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;

ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 21_______от 18.01.2024 г._____

Вх   №__________ __от _____________

Уважаемый руководитель!

Приглашаем Вас, родителей и учеников 10-х классов вашей школы, на Онлайн-форум

«Старт карьеры в сфере Информационных технологий: от школьника до ИТ-специалиста»,

который пройдет 20 января на базе образовательной платформы для старшеклассников и их
родителей Geekz.

Мероприятие проводится бесплатно в рамках совместной просветительской программы
вузов и образовательного центра Geekz.

Нашими партнерами являются 53 топовых вуза России: НИУ ВШЭ, МГУ, НГУ, УрФУ,
МосПолитех, Финансовый университет Баумана, ДВФУ и другие.

На Форуме представители 4-х вузов ведущих вузов страны ответят на важные вопросы об

условиях поступления. В открытом доступе будет предоставлена полезная информация от
студенческого сообщества и представителей приемных комиссий.

В программе Форума:

 Выбор профессии в ИТ-сфере и как профориентация способствует успешному

поступлению?

 Абитуриент сегодня: какими качествами и навыками нужно обладать, чтобы стать
востребованным ИТ-специалистом.

 Поступление на ИТ-специальность: чем руководствоваться при выборе вуза и факультета?

 Твой ИТ-вуз. Рейтинг вузов, критерии выбора лучшего университета.
 Как поступить на бюджет в ИТ-вуз мечты: инструкция и новые правила приема в 2024 году.

Дата проведения Форума 20 января, в 11:00-14:40 (по московскому времени).

Участие бесплатно.
Для участия необходимо пройти электронную регистрацию по ссылке:

https://go.geekz.ru/secret2001school

Просим вас распространить информацию о предстоящем Форуме в общешкольных чатах,

чтобы каждый заинтересованный родитель и школьник имел возможность принять участие.

Ждем вас на Онлайн-форуме «Старт карьеры в сфере Информационных технологий: от

школьника до ИТ-специалиста».

С уважением,

генеральный директор

ООО ГИКЗ

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://go.geekz.ru/secret2001school